
b.
rÁ{iJrTÁ !t{cN0 MlclíÁ
ŽÁPÁBÍ] Čř$( É
U |!ItVE RZITY
V PLZT':!

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jmóno s ludcnta:

Studi jní obor:
.|.óma bakalářskó pr l icc:

IIodnotite| _ vedoucí prácc:

IÍODNOCENÍ naralÁŘSKÉ PRÁCE
Akadcmický rol( 20l7120| 8

Michacl Valina

l|konomická a regionální gcografie

Vývoj maloobchodní sílč ve městě K|alovy po rocc

1989.

doc. llNDr. Jiří Jcžck' Ph.D.

Kritória hodnoccní: (l nejlepší' 4 ncjhorší' N-ne|ze hodnotit)
Á) Dcl-rrror'ání cílťr práce
B) Mctodick j  posl(t l]  \ .} pf i lco\ 'árrí pr l icc
C) 

'l.coretický 
zliklad pr1tcc (r.cšerŠní část)

D) Člcnční prrice (clo kapitol, podkapitol. odstavcťt)
I|) Jazykové zpracování práce (skladba vět. gran-ratika)
f) Fottná]ní zpI.acováni práce
G) Pr'esnost formLrlací a práce s odbornýnr jazykcm
II) Práce s odbornou lilcralulou (norrny, citace)
l) Práce se zahrarriční lileratur.ort. ítrol'cti solthrnu v cizím jazyce
J) Cclkový postl-tp řcšcní a pláce s inlbrtrraccnri
K) Závěrv pLácc t jc.jich lbrnulace
I,) Splrrění cílfr pr.lrcc
M) odborný přínos prácc (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojen-r z práce

Do |)or1rílu zČu u1't  Zad?rný tcnto výslct|ck konlroly p|agiá lorství|:
P o so trzc r.t o
PosoLtzctlo - podezřclá slrocla
Posottzct-to - plagiát

Navr.huji klasifikor'at bakaIářskotr práci klasifi kačním stltpněm:l výbornč

Stručnó zc|ůvodnční navrhovaného klasifik:rčního stupně:r

Jedrrá se o kvalitně Zpracovanou bakalářskou práci. přičemŽ autor projevil značný zájem o danou
pr.oblenatiku a vyvinul značné úsilí při jcjí tvorbě. Problémem se ukázal nedostatek relevantních Íldajů
o maloobchodní síti kolcm r. l990. Přesto se s ním autor dokázal vypořádat. Celkově se jedná o velrrri
zdaři Iotr bakalářskou práci.

12 3  4  N
xnn!!
XI!!D
x!!!n
X!!!T
TX!!I
x!!!t
x!!!!
xn!!!
!!!!x
x!!trt]
x!!t]t]
x!!trn
x!!!u
x!tr!n
x!!!!
x!!n!

X
I
!



F'i1ř**5l,.-*^ FAKULTA nroxovrrcrÁ
KGE

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

l. Jaký vliv na maloobchodní síť v centru Klatov mají hypermarkety na okraji města?

|. 
Mrs|íte si, že by měla bý maloobchodní sít'(ma,lé obchody v centru města versus velkéhypermarkety) nějakým způsobem regulována? Diskutu;rc1uto problematiku.

V Plzni, dne 23. května 20l8
fufu''

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky: H

;':il:..jiJ#]Ť.Ť*HHIy 
plagiátofství, který jste zacla|/a do PoÍálu ZČU. V přlpadě zadání,,posouzeno . podezřelá

. KIiknutím na poIe vyberte požadovaný kvalifikační stuneň'- struČně zdúvodněte nawhovaný k|asifikační stupeň, od.ůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - I0 vět." otázky a připomínky k b|iŽšímu vysvetreni piioiíJ;"tj_ a"e 
"z.íi "l*".

'l::*:I.:^*::9:le 
ve dvou originá|nÍch vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s baka|ářskou prací na sekretariát KGEv termlnu stanoveném vedoucim KGE.

Posudek musí bý opatřen v|astnoručnÍm podpisem modře (pro rozeznání originá|u).


